



STYREMØTE NMLK 9/2022 REFERAT

Møtetid	06.12.2022 KL. 19:00		
Møtested	Teams		
Innkalte Oppmøte	Kristin Ruud Alvseike, Harald Bruflot, Erik Myrum, Patrick Hansen, Kirsti Danielsen, Martine Rudi Teige, Stig Hovland, Norman Weisz, Jan Teigen, Nils Roar Sælthun Ole Alvseike for sak 122/22, Ingrid Larsen for sak 127/22		

117/22	Godkjenning av innkalling
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Referent Nils Roar Sælthun• Møtet er beslutningsdyktig• Saker under eventuelt: Organisasjonskurs NKK i januar.

118/22	Referat fra forrige styremøte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• 25.10.2022 – endelig godkjent. Vi må tilstrebe raskere sirkulasjon av referatet, særlig førsteutkast og respons på endelig utkast Hengesaker: <ul style="list-style-type: none">• FKF Instruktorliste (Stig) sendt FKF, går ut av lista• Scanning av prøvekritikker, instruksjonsvideo klar fra Christian – epost til styret om påmelding av frivillige scannere. Vi tar en dugnad nå. Etter det er avlsrådene de som skal holde listene ajour.• Oversikt premierte münsterlændere blodspor (Nils Roar): NKK kan ikke prioritere utdrag fra dogweb før i januar pga manglende bemanning i IT-avdelingen. Vi må tenke plan B.• Oppdatert lageroversikt (Nils Roar): Påbegynt.

119/22	Jaktrådet
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Aktuelle saker/arrangementer i 2023:<ul style="list-style-type: none">○ Lukka jaktprøve for münsterlændere i forbindelse med treningsamling på Brennabu: Avslag fra FKF pga sammenfall med Filefjellsprøven, ble opphevet etter anke. Jaktrådet søker etter dommere nå.○ Webinaret «Allsidig jakt med Münsterländer» onsdag 14. des har 96 påmeldte, påmeldinger også fra Danmark og Sverige○ Lukket prøve høyfjell høst arrangeres av Hans Ole Ingulfsvann○ Føring hund i skog: Satser primært på flere lokale opplegg i samarbeid med DKene○ Lavlandsmesterskap. I Sverige til høsten

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Sjekkliste for jaktprøve under utarbeidelse ● Premiekolleksjon planlegges sammen med utstillingsrådet, ikke startet. ● Gruppe revidering av jaktprøvereglement, sammensetning: Eva Kulstadvik, Patrick Hansen, John Petter Gundersen, Christian Bakke, Hans Ole Ingulfsvann, Harald Brufлот.
--	--

120/22	Avlsråd Grosser
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> ● Endring i rådets sammensetning, Erik må trekke seg. Vi fortsetter med to medlemmer fram til årsmøtet med støtte når det trengs fra AVLKL. ● Hund fra Trøndelag trenger jaktprøvepremiering før godkjenning for avl. ● Facebook-siden «Grosser Münsterländer Norge – NMLK» – skal den fortsette? Christian Bakke, Erik Myrum og Ernst Evensen har administrasjonsrettigheter. ● Vedtak: Vi ønsker å avvikle siden som avlsråd-side og NMLK-side. Siden kan bestå som en ikke-NMLK-side hvis eiere ønsker det. Begrunnelse: Vi har ikke kapasitet til å holde siden i gang, og vil heller bruke kreftene på nettsiden vår og klubbens offisielle fb-side. ● En del innlegg fra siden kunne med fordel være på NMLKs side.

121/22	Avlsråd Kleiner
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> ● Endring av hjemmesiden: Forslag til justering er oversendt til styret, noe småpuss før publisering. Fane om import av hunder føyes til, baseres i stor grad på lenker til eksisterende. Oppfølging: Martine og Kirsti.. ● Status uttak til nordisk mesterskap i Finland – noen har meldt interesse – flere trengs. <ul style="list-style-type: none"> ○ Et lag er på fire hunder – skal alle være i samme klasse? Leder sender mail til arrangør – svar er kommet: Kan være i ulike klasser. ○ Arrangør undersøker mulighet for jakt i forbindelse med mesterskapet.

122/22	Arbeidsgruppe nytt avlssystem
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> ● Status ved Ole Alvseike: Avlsuttende møte torsdag 8. des. Rapporten er tredelt: generell del samt grosser og kleiner. og sendes til styret etter det på sperrefrist, dvs rapporten er ikke endelig og offisiell enda. ● Oppfølging: <ul style="list-style-type: none"> ○ Styret inviteres til kommentarer og spørsmål. ○ Møte med arbeidsgruppa 5. jan kl 19. Rådene kalles inn fulltallige. Vi tar et internt møtet i etterkant.

123/22	Utstillingsrådet
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Ny dommer til Toftemo: Frank Kristiansen • Premiekolleksjon: Samarbeid med jaktrådet. • Utarbeidelse av sjekklister og tips for gjennomføring av utstillinger – i gang

124/22	Referatsaker
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • NKK-møtet 9/11 om forskrift om hundeavl. Kristin og Eirik deltok. Bare NMLK som stilte fra gruppe 7. NKK har sendt ut forslag til hvordan de skal følge opp krav om avlsprogram som trolig kommer i forskriften. Vi må spille inn senest 28. februar. • RU-møtet 23/11. Harald og Martine deltok. <ul style="list-style-type: none"> ○ RU støtter forslag om å opprettholde et utvalg som samordner datoer for utstillinger. ○ RU informerte fra NKKs møte om avlssaken. ○ Felles avlskonferanse i februar 2024. ○ Jaktprøvereglementet – innspill til RU samordnes med den generelle høringsprosessen. ○ Felles datauttrekk. Vi må spille inn senest 23. januar. ○ Neste møte 1. februar. • FKF-møtet 24/11 om lavlandssaken. Kristin og Harald deltok. Konstruktivt møte. <ul style="list-style-type: none"> ○ VKM-rapporten er negativ til utsetting. ○ FKF ber 800000 kr til faglig og juridisk oppfølging, fordelingsmodell utarbeides.

125/22	Nominasjon til gullmerket
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Nominasjon mottatt. Realitetsbehandles på neste møte.

126/22	Årsmøte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Digitalt møte. Er det behov for endring av klubbloven? • Årsmelding, bidrag fra rådene og DKene. Rådsledere og Jan følger opp.

127/22	Fuglehunden
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Ny redaktør, Ingrid Larsen, presentert • Nr 2 2023. <i>frist 20 feb.</i> <ul style="list-style-type: none"> ○ Avlsråd kleiner har leder ○ Informasjon om Brennabu, ○ Presentasjon av Ingrid ○ Medlemsportrett: Bryter «stafetten» denne gang så vi kan sikre bedre variasjon. • Om klubbssidene: Litt diskusjon om hva som skal presenteres av premieringer.

128/22	Innkomne saker, eventuelt, neste møte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Utmeldinger. Avklaring: Både medlem og klubb kan foreta utmelding • Sak fra Fondstyret; Søknad fra DK Trøndelag om leie av hall for trening, innvilget fram til jul – vurdering etter det. • Epost fra FKF om behandling av påmeldingsavgift for jaktprøver – vi må inntil videre selv legge inn påmeldingsavgift i Arra. • Epost fra NKK om avtale med SKK om jakttrening i Sverige • Epost fra FKF om mva på jaktprøver. Gjelder klubber som allerede har tatt kontakt med Skattevesenet. • Organisasjonskurs NKK i januar. Leder melder seg på. • Veiviser for valgkomiteen sendes til styret for kommentarer. Harald følger opp. • Neste møte: Tirsdag 7. feb. • Avsluttet 22:30